[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 28 июня 2017 года № 225/28
        г. Сатка

	Об утверждении перечня имущества находящегося в собственности Челябинской области, подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Саткинский муниципальный район»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая обращение Министерства социальных отношений Челябинской области,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности Челябинской области, подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Саткинский муниципальный район», согласно приложению.
2. Управлению земельными и имущественными отношениями Администрации Саткинского муниципального района принять передаваемое имущество в муниципальную казну.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и экономической политике (председатель – Ковригина И.М.).

Исполняющий обязанности

Главы Саткинского муниципального района
  П.А.Баранов
Приложение

к Решению Собрания депутатов

Саткинского муниципального района

от 28.06.2017г. № 225/28
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, передаваемого из государственной собственности Челябинской области в собственность муниципального образования «Саткинский муниципальный район»
	№ п/п

	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Количество (единиц)
	Балансовая/остаточная стоимость, руб.

	1
	Сот. Телефон Nokia
	4.37
	1
	863,3

	2
	Калькулятор CASIO
	4.103
	1
	389,0

	3
	Калькулятор CASIO
	4.104
	1
	389,0

	4
	Калькулятор CASIO
	4.111
	1
	389,0

	5
	Чайник Verloni
	6.185
	1
	580,0

	6
	Источник бесперебойного питания
	4.1380205
	1
	4480,0

	7
	Источник бесперебойного питания
	4.1380228
	1
	4480,0

	8
	Стол компьютерный 1200x600x750
	6.142/006
	3
	6000,0

	9
	Тумба выкатная 400x400x600
	6.143/003
	3
	6900,0

	10
	Кресло операторское
	6.144/029
	3
	4800,0

	11
	Стул для посетителей
	6.145/012
	3
	2100,0

	12
	Тумба под оргтехнику
	6.146/003
	1
	1340,0

	13
	Шкаф д/одежды
	6.1630442
	1
	3500,0

	14
	Шкаф для документов
	6.1630499
	1
	4000,0

	15
	Шкаф для документов
	6.1630500
	1
	4000,0

	16
	Шкаф для документов
	6.1630501
	1
	4000,0

	17
	Сейф металлический КМ-310
	6.1630612
	1
	4770,0

	18
	Компьютер в комплексе
	2.13600154
	1
	28410,0

	19
	Компьютер в комплексе
	2.13600155
	1
	28410,0

	20
	Многофункциональное устройство
	2.13600194
	1
	10500,00

	ИТОГО:

	28
	120 300,3

Начальник Управления земельными и

            имущественными отношениями Администрации

            Саткинского муниципального района
                                                                           С.В. Буков